



تاریخ
۱۱
بهمن
۱۴۰۱
سه‌شنبه

معاون سیاسی امنیتی اجتماعی استانداری فارس:

## در حوزه آموزش و تربیت نیازمند کارهای زیادی هستیم



استانداری فارس و ذیل فعالیت شورای فرهنگ عمومی استان فارس نیز چندین کمیته و کارگروه مرتبط با مسائل آموزشی

و تربیتی تشکیل شده است که باید همین مسیر با جدیت بیشتری دنبال شود.

وی با بیان اینکه مباحث مرتبط با حوزه فرهنگ و آموزش با جدیت دنبال می‌شود، گفت: در برگزاری جلسات و مصوبات حوزه آموزشی و تربیتی استان رتبه اول کشور به این استان اختصاص دارد.

مجی پور ادامه داد: فرمانداران به‌عنوان روسای شورای آموزش و پرورش شهرستان‌ها باید از سند هستند و باید برای این نقش مؤثر اجتماعی برنامه‌ریزی شود. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار فارس اضافه کرد: در

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس با اعلام خبر گذر این استان از میزان تعهد اشتغالزایی در سال ۱۴۰۱ گفت: نظارت میدانی بر فعالیت‌ها و طرح‌های اشتغال‌زایی در فارس تا آخرین روز سال جاری با جدیت دنبال می‌شود تا اشتغالزایی موثری در سال ۱۴۰۱ در سطح این استان ایجاد شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس، وحید خنداپرست با اشاره به اینکه فارس در ابتدای دی‌ماه ۱۴۰۱ از مرز تعهد ۶۰ هزار نفری اشتغال امسال این استان عبور و رتبه نخست کشور درخصوص تحقق اشتغال ۱۴۰۱ را کسب کرده است، افزود: در حال حاضر ۶۳ هزار و ۵۰۰ اشتغال تازه از ابتدای سال جاری تاکنون در سطح این استان ایجاد و در سامانه ملی رصد ثبت شده است که نشان از تحقق ۱۰۷ درصدی اشتغال این استان دارد. مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس ادامه داد: مرکز تماس طرح پایش اشتغال کشور، ضمن نظارت بر طرح‌های اشتغال در سه مرحله پیامکی، تلفنی و میدانی، صحت سنجی اشتغال ایجاد شده را انجام می‌دهد.

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز از خریداری ۷۵دستگاه میدل باس باهدف تقویت خطوط و خدمات‌دهی بهتر ناوگان حمل‌ونقل عمومی کلانشهر به شهروندان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی رسانی شهرداری شیراز، هادی شه دوست شیرازی از نوسازی ۴۰ درصد ناوگان اتوبوس‌رانی کلانشهر شیراز در دوره جدید شورای اسلامی شهر و مدیریت شهری در یک سال گذشته خبر داد.او با بیان اینکه نوسازی ناوگان حمل‌ونقل عمومی شهر شیراز

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز:

**تقویت خطوط و خدمات‌دهی بهتر ناوگان حمل‌ونقل عمومی با اضافه شدن ۷۵ دستگاه میدل باس**
در حالی انجام‌شده است که ما جوان‌ترین ناوگان اتوبوس را در مقایسه با سایر کلانشهرهای کشور بر اساس شاخص عمر خودروهای فعال در اختیار داریم، افزود: در یک سال گذشته با حمایت شورای اسلامی شهر و شهردار شیراز تعداد ۱۷۵ دستگاه اتوبوس جدید خریداری شده است که تاکنون ۷۴ دستگاه آن به ناوگان اضافه‌شده و مابقی به‌تدریج افزوده خواهد شد. معاون شهردار شیراز از خریداری ۷۵دستگاه میدل باس باهدف تقویت خطوط و خدمات‌دهی بهتر ناوگان حمل‌ونقل عمومی کلانشهر به شهروندان خبر داد.

مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس خبر داد؛

## اضافه شدن ۵۹ هزار مترمربع به مترائ فضای ورزشی فارس با افتتاح ۴۱ پروژه در دهه فجر امسال



توجه به پیگیری کلیه پروژه‌های بدون نقص و بصورت کامل افتتاح گردیده‌اند و از افتتاح پروژه‌های ناقص تا رفع نقص و تکمیل آن خودداری شده است تا مردم استان فارس از تکمیل شده بهره‌برداري نمایند.

مدیر کل ورزش و جوانان استان فارس با اشاره به پیش‌بینی بیش از پانصد و هشتاد برنامه فرهنگی، ورزشی، آموزشی که برخی از این برنامه‌ها برای اولین‌بار در سطح کشور در ایام فجر چهل و چهارم در حوزه ورزش و جوانان استان فارس برگزار می‌شود، گفت: اهم این برنامه‌ها بر مبنای مشارکت و نشاط اجتماعی و عمومی برنامه‌ریزی گردیده شده است.

وی همایش‌های ورزش همگانی در شهرستان‌ها و محلات سطح استان، برگزاری رویداد کشوری، تجدید میثاق با شهدای والامقام، افتتاح پروژه‌های ورزشی، دیدار و تجلیل از قهرمانان، پیشکسوتان ورزش و مدال‌آوران، برگزاری مسابقات بومی و محلی و مسابقات ورزشی ویژه اقشار مختلف و ده‌ها برنامه متنوع دیگر را از جمله برنامه‌های پیش‌بینی شده در این ایام عنوان کرد.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خیر داد؛

### نظارت میدانی مستمر بر اجرای طرح‌های اشتغالزای فارس

در سامانه رصد، در قالب پیامک به فرد اطلاع‌رسانی خواهد شد، فرد پس از دریافت پیامک با ورود به سامانه استعلام وضعیت شغلی مربوط به خود را مشاهده خواهد کرد.

مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس ادامه داد: در صورت وجود مغایرت در اطلاعات فرد به صورت خوداظهاری، هرگونه مغایرت را در این سامانه ثبت خواهد کرد و اعتراض به کاربر دستگاه اجرایی و

مدیر شهرستان ارسال و پس از اصلاح به مرحله تماس ارسال خواهد شد. وی با بیان اینکه صحت سنجی تلفنی نیز انجام می‌شود، اضافه کرد: به تمام طرح‌های ثبت شده در سامانه رصد اشتغال توسط اپراتور بصورت تلفنی تماس برقرار و نسبت به صحت اطلاعات ثبت شده اطمینان حاصل

صفحه
۴
شماره
۳۵۶۷
سال
بیست‌وهشتم

## خبر

مدیرکل آموزش و پرورش فارس تاکید کرد؛

## تحقق اهداف آموزش و پرورش با همکاری همه دستگاه‌ها امکان پذیر است

مدیرکل آموزش و پرورش فارس

گفت: برای رسیدن به اهداف آموزش و پرورش ضروری است همه دستگاه‌ها پای کار بیایند تا ما بتوانیم انسانی در تراز جمهوری اسلامی تربیت کنیم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، محمد خلیل عسکری در گردهمایی مشترک ائمه جمعه، فرمانداران، فرماندهان سپاه، روسای حوزه‌های علمیه، مدیران و روسای ادارات آموزش و پرورش سراسر استان

فارس در شیراز اظهار کرد: در آستانه دهه مبارکه فجر و در راستای هم‌اندیشی و هم‌فزایی در سیاست‌ها و اهداف آموزش و پرورش، این گردهمایی برگزار می‌شود.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس افزود: شورای فرهنگ عمومی به عنوان یک پارلمان فرهنگی است و شورای آموزش و پرورش هم مجموعه‌ای است که بر اساس قانون در جهت مشارکت مردم و نظارت مردم بر فرآیند تعلیم و تربیت

نقش آفرینی می‌کند. عسکری تصریح کرد: اقدامات فرهنگی خوبی با هم‌فزایی ستاد همکاری‌های حوزه‌های علمیه و آموزش و پرورش صورت گرفته است لذا این قبیل اشتراکات موجب شد تا این گردهمایی با حضور دستگه‌های دخیل در فرایند نظام تعلیم و تربیت برگزار شود. وی گفت: بر اساس سند تحول بنیادین است. مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: برای رسیدن به اهداف آموزش و پرورش ضروری است همه دستگاه‌ها پای کار بیایند تا ما بتوانیم انسانی در تراز جمهوری اسلامی تربیت کنیم.

عسکری عنوان کرد: هر چند در دولت با محدودیت منابع مالی روبرو هستیم اما مولدسازی در دستور کار است تا طرح‌های عمرانی اجرایی شود استان فارس در این زمینه پیشرو است.

می‌شود.خنداپرست تصریح کرد: در صورت ثبت اعتراض، عدم اجرای طرح و یا مغایرت پرونده به کاربر ثبت کننده دستگاه اجرایی مربوطه جهت بررسی ارسال خواهد شد، مرکز تماس شرکت پیمانکار نیز موظف است که کلیه طرح‌ها را مجدداً در فاصله زمانی مشخص به صورت تلفنی نظارت کند.وی با اشاره به انجام نظارت میدانی اظهار کرد: پس از صحت سنجی تلفنی، فرایند صحت سنجی میدانی با حضور ناظر فنی در محل طرح توسط اپلیکیشن انجام می‌شود.

مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس گفت: ثبت آمار اشتغال ایجاد شده توسط دستگاه‌ها در سامانه رصد از اهمیت بالایی برخوردار است چرا که معیار ارزیابی اشتغال ایجاد می‌شود.

وی افزود: براساس نظارت‌های انجام شده برای تمام استان‌های کشور در سامانه ملی رصد با جامعه آماری بیش از ۱۰ هزار نفر، اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس با ۸میز ۸۷ درصد در صدر صحت سنجی اشتغال کشور قرار دارد.

# آغاز جهش عمرانی پروژه‌های شهرداری شیراز با کلنگ زنی و افتتاح ۱۱۲ پروژه در ایام دهه فجر

**رئیس شورای اسلامی شهر شیراز: باید نیازهای شهر براساس افق‌های پیش رو در نظر گرفته شود**

**شهردار شیراز در پاسخ به خبرنگار روزنامه طلوع مطرح کرد؛ ۲۰ هزار میلیارد تومان اعتبار برای پروژه‌های نیم تمام نیاز است**



پروژه‌های دهه فجر بخش عمده آنها تا پایان سال مالی به بهره‌برداری خواهد رسید.

سلطانی با اشاره به اینکه در تعریف پروژه‌های سال ۱۴۰۲ از ظرفیت یاوران شورا استفاده جدی خواهد شد گفت: مشارکت مردم قطعاً گام مؤثر و مفیدی در آبادانی شهر شیراز است.

سلطانی از کلنگ زنی حداقل ۲ ایستگاه‌های خط ۳ مترو همزمان با نیمه شعبان خبر داد و گفت: اجرایی تونل خط ۳ به دلیل شریانی بودن تونل خط مترو در کاهش ترافیک محدوده مرکزی در دستور کار ویژه کمیسیون قرار دارد و با اجرای خط ۳ و تکمیل خط دو مترو در سال آینده شاهد بهبود کیفیت در ارائه خدمات حمل و نقل مسافر خواهیم بود.

رئیس کمیسیون حمل و نقل و ترافیک شورای شهر شیراز با بیان اینکه در بلوار رحمت با پنج پروژه شامل دو تقاطع و سه دور گردان غیر همسطح تمام گره‌ای ترافیکی بلوار رحمت را برطرف کنیم، گفت: این پروژه‌ها مانند تقاطع دوربرگردان نایبش یا برنامه زمانبندی فشرده و در مدت زمان ۲۴ ماهه مصوبه کمیسیون به سرانجام برسد.

سلطانی ادامه داد: با احداث زیرگذر حضرتی و پارکینگ هزار واحدی در دو طبقه دسترسی مناسب برای زائرین مذهبی و گردشگری و شهروندان فراهم شود.

سلطانی از پایش مکانیزه و هوشمند آسفالت معابر شهر شیراز برای اولین بار خبر داد و گفت: با اجرای پایش مکانیزه و هوشمند آسفالت دیگر شاهد روکش‌های مجدد و چند باره در برخی محلات و معابر برخی منازل خاص نخواهیم بود و اجرای آسفالت با یک برنامه مدون در شهر شیراز انجام می‌شود.

او همچنین از نهضت مناسب سازی معابر خبر داد ۲۲ تقاطع اصلی و معابر در طرح اکرام پیاده مناسب سازی در دستور کار است که بخشی در نیمه شعبان صورت می‌گیرد.

از یک هزار پروژه ناتمام از پروژه‌های کوچک مقیاس تا بزرگ مقیاس از ده تا ۹۰ درصد پیشرفت از گذشته باقی مانده است که برای این پروژه‌ها ۲۰ هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز است.

شهردار شیراز با بیان اینکه امسال به دلیل تعداد و تنوع پروژه‌ها برنامه‌های افتتاح و کلنگ‌زنی شهرداری شیراز طی ۲ ماه آینده در ۵ به ۶ مرحله اجرایی می‌شود، ادامه داد: جشنواره پروژه‌های عمرانی در قالب جهش عمرانی کلانشهر شیراز از ابتدای دهه فجر تا نیمه شعبان ادامه خواهد داشت.

اسدی با بیان اینکه پروژه‌های دهه فجر شهر شیراز در حوزه‌های عمرانی، خدماتی، گردشگری و رفاهی و حمل‌ونقل ریلی است، اظهار کرد: شروع عملیات اجرایی خط ۳متروی شیراز به همراه کلنگ‌زنی ۳ ایستگاه به ارزش پنج هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان و بهره‌برداری از فاز نخست خط ۲ مترو شیراز به ارزش ۳ هزار میلیارد تومان تقدیم به شهروندان سومین حرم اهل بیت(ع) خواهد شد.

مرمت و بهسازی معابر سطح مناطق شهرداری شیراز با اعتبار ۱۸۱ میلیارد تومان و لوله‌گذاری آب‌های سطحی در مناطق شهر شیراز با ارزش ۱۴۲ میلیارد تومان، پیاده‌روسازی در سطح مناطق با اعتبار ۲۱۱ میلیارد تومان و احداث نمازخانه و ساخت و بهسازی مساجد به ارزش ۴ میلیارد تومان از دیگر پروژه‌هایی با ارزش ۱۷ میلیارد تومان اجرایی می‌شود.

وی ۷ پروژه ورزشی شامل اجرای زمین چمن طبیعی در منطقه ۲، زمین فوتبال ساحلی باغ جنت، احداث ۲ سالن ورزشی و پیست موتورسواری بوستان مادر با اعتبار ۵۳ میلیارد تومان در زمره پروژه‌های دهه فجر امسال است.

اسدی بیان داشت: پروژه احداث ایستگاه آتش‌نشانی در محله بنی‌هاشمی و بهره‌برداری از ایستگاه گویم و مرکز امداد و نجات شمال غرب شیراز به ارزش ۲۶ میلیارد تومان، احداث بوستان‌ها و پارک‌ها با اجرای ۱۱ پروژه به ارزش ۱۰۰ میلیارد تومان، در بخش بهسازی آسفالت و معابر در سطح مناطق شهر پروژه‌هایی با ارزش ۱۷ میلیارد تومان اجرایی می‌شود.

شهردار شیراز با بیان اینکه در مجموع برای احداث بزر گره‌های شهر شیراز، اعتبار ۵۷۵ میلیارد تومانی تخصیص یافته است، افزود: درخصوص احداث بولوارها ۹ پروژه مدنظر است که در مجموع ۲۹ میلیارد تومان اعتبار خواهد داشت.

او افزود: در احداث پارکینگ طبقاتی یک پروژه خواهیم داشت که احداث پارکینگ آیت‌... شهید دستغیب در مجاورت حرم حضرت شاهچراغ(ع) با ظرفیت هزار خودرو به ارزش ۳۰۰ میلیارد تومان کلنگ‌زنی می‌شود.

اسدی، کلنگ‌زنی پروژه‌های ساختمانی با ۷ پروژه با اعتباری بالغ بر ۴۱۵ میلیارد تومان که تکمیل ساختمان فرهنگی باغ‌موزه دفاع مقدس، احداث پایگاه چندمنظوره مدیریت بحران منطقه ۲ و احداث ساختمان‌های مدیریت

۱۱۲ پروژه بزرگ عمرانی مدیریت شهری با اعتباری بالغ بر ۱۳ هزار و ۴۱۰ میلیارد تومان در دهه فجر افتتاح و کلنگ‌زنی می‌شود.

**سرپس خیری / خدیجه غضنفری:** مهدی طاهری در نشست مشترک شورا و شهرداری با موضوع جهش عمرانی افتتاح و کلنگ زنی ۱۱۲ پروژه با اعتبار ۱۳۴۱۰ میلیارد تومان در ایام دهه فجر گفت: برای رسیدن شیراز مطلوب از نظر کیفی و براساس دیدگاه‌های شهروندان فاصله زیاد است زیرا باید تمام نیازها شهر براساس افق‌های پیش رو در نظر گرفته شود.

رئیس شورای شهر شیراز با بیان اینکه کلان شهر شیراز نیازمند نقشه جغرافیایی براساس صرفل محرومیت، کمتر برخوردار و توسعه‌ای است گفت: حدود ۲۰ تا ۳۰ درصد اقدامات شورا و شهرداری در همین مسیر تعریف شده است.

طاهری اضافه کرد: با دانش مهندسی در شورا و شهرداری و همکاری سایر دستگاه‌ها این مسیر پیامندی است.

طاهری با اشاره به منابع و شرایط اقتصادی حاکم بر کشور و رقم خوردن جهش عمرانی، عملکرد شهردار و شهرداری شیراز را قابل قبول دانست و گفت: باید برای رسیدن به نقطه مطلوب تلاش کرد.

رئیس شورای شهر شیراز بیان کرد: خدمت جهادی به شهروندان شیراز بدون ایجاد طبقه بندی شهروندان، مبارزه با فساد اعم از افرادی که اهل فساد هستند و با ساختارهایی که ایجاد فساد می‌کند و سلامت اداری و سوم توسعه فرهنگ انقلاب اسلامی در شهر شیراز به عنوان سه محور اصلی است که اعضای شورا در مصوبات و تصمیم‌های کمیسیون‌ها مدنظر دارند و از شهرداری انتظار دارند در این مسیر حرکت کند.

**۲۰ هزار میلیارد تومان اعتبار برای پروژه‌های نیم تمام نیاز است\***

شهردار شیراز با اشاره به اینکه بنای شهرداری در فعالیت‌های این حوزه ساده زیستی است نیز گفت: نگاه ما در فعالیت‌های شهری رو به جلو است و معتقدم شورای ششم در تعداد، کیفیت و اثربخشی پروژه‌های تعریف شده بی‌نظیر است.

محمد حسن اسدی اظهار داشت: در ایام دهه فجر ۱۱۲ پروژه عمرانی شهر با اعتباری بیش از ۱۳۴ هزار و ۱۰۶ میلیارد ریال در این ایام کلنگ زنی یا افتتاح می‌شوند.

شهردار شیراز رونمایی از ساختمان مرکزی شهرداری شیراز و مرکز دیپاستر شهرداری به عنوان برخی از این پروژه‌ها عنوان کرد.

اسدی یکی ازغدغه‌های در شمال غرب شهر شیراز را ساماندهی ورودی و پروژه‌های مثل زیرگذر گویم و پروژه آفرینش دانست.

وی افزود: ۶۰ درصد بودجه اعتبارات عمرانی شهر مربوط، به حوزه حمل و نقل است.

شهردار کلان شهر شیراز در پاسخ به سؤال خبرنگار روزنامه طلوع گفت: بیش